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Jaso Ikastola 

 

ANTOLAKETA OROKORRA – ORGANIZACIÓN GENERAL 
 
Erretoretza Batzordea / Consejo Rector: kooperatiba@jasoikastola.net  
Zuzendaria / Dirección: Unai Arellano – uarellano@jasoikastola.net 
Administrazio eta Zerbitzu Burua / Responsable de Administración y Servicios: Xabier Agirre - 
xagirre@jasoikastola.net 
Idazkaritza / Secretaría: Birjinia Mariezcurrena - bmariezcurrena@jasoikastola.net / Ainhoa 
Villabona - avillabona@jasoikastola.net  
Orduz Kanpoko Ekintzak (OKE) / Extraescolares: oke@jasoikastola.net 
Jantokia eta Osasuna / Comedor y salud: Gurutzne Kaltzakorta – gkaltzakorta@jasoikastola.net  
Sukaldari burua / Jefe de cocina: Bittor Roman - broman@jasoikastola.net  
IKT arduraduna / Responsable TIC’s: Xabier Arrizibita - xarrizibita@jasoikastola.net 
 
HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL 
 
Koordinatzailea/Coordinadora: Izar Lizarza – ilizarza@jasoikastola.net 
Orientatzailea/Orientadora: Naiara Fernández – nfernandez@jasoikastola.net 

Tutoreak  
 
2 urteko gela/ Clase de 2 años     Esther Mikeo – emikeo@jasoikastola.net 
 
1A Axun Lizarraga – alizarraga@jasoikastola.net 
1B Bego Fernanez – bfernandez@jasoikastola.net 
2A Iraia Andueza – iandueza@jasoikastola.net 
2B Jone Iribarren – jiribarren@jasoikastola.net 
3A Irene Casajús – icasajus@jasoikastola.net 
3B Andone Salbarredi – asalbarredi@jasoikastola.net 

 
Musika: Adur Ramirez de Alda – aramirezdealda@jasoikastola.net 
Ingelesa: Naiara Fernandez – nfernandez@jasoikastola.net 
Behar berezietako irakaslea eta logopeda /Profesora de necesidades especiales y logopeda: 
Marivi Ferro – mferro@jasoikastola.net 
 

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA 
 
Koordinatzailea/Coordinador: Aitor Olaizola – aolaizola@jasoikastola.net 
Orientatzailea/Orientadora: Naiara Fernandez (LH1-2)  / Aitor Olaizola (LH3-6) 
 

Tutoreak  

1A Elena ronkal – eronkal@jasoikastola.net 
1B Leticia Salcedo – lsalcedo@jasoikastola.net 
2A Arantxa Barandiaran – abarandiaran@jasoikastola.net 
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2B Ane Ibarreta – aibarreta@jasoikastola.net 
3A Xabier García de Eulate – xgdeulate@jasoikastola.net 
3B Idoia Berastegi – iberastegi@jasoikastola.net 
4A Arantxa Bereziartua – abereziartua@jasoikastola.net 
4B Jon Esparza – jesparza@jasoikastola.net 
5A Teresa Agorreta – tagorreta@jasoikastola.net 
5B Irantzu Zabalza – izabalza@jasoikastola.net 
6A Dabid Albira – dalbira@jasoikastola.net 
6B Izaskun Rebolé – irebole@jasoikastola.net 
 

Musika: Adur Ramirez de Alda - aramirezdealda@jasoikastola.net 
Gorputz Heziketa/Educación Física: Felix Senar – fsenar@jasoikastola.net 
Ingelesa: Nerea Lusarreta – nlusarreta@jasoikastola.net / Idoia Asiron – 
iasiron@jasoikastola.net 
 
 

DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA / SECUNDARIA 
 

Koordinatzailea/Coordinador eta Orientatzailea/Orientador: Edu Serna – 

eserna@jasoikastola.net 

 

Tutoreak  
 
1A Xabier Arrizibita – xarrizibita@jasoikastola.net 
1B Maialen Camino – mkamino@jasoikastola.net 
2A Nerea Zulaika – nzulaika@jasoikastola.net 
2B Jaime Goñi – jgoni@jasoikastola.net 
3A Amaia Larranbebere – alarranbebere@jasoikastola.net 
3B Fernando López – fer@jasoikastola.net 
4A Andoni Sagastibeltza – asagastibeltza@jasoikastola.net 
4B Eneko Aizagirre – eaizagirre@jasoikastola.net 
 
Beste irakasleak/Otros profesores:   

Nerea Martinez (Zientziak) – nmartinez@jasoikastola.net 
Antxon Zabalza (Zientziak) – azabalza@jasoikastola.net 
Iñaki Aranburu – iaranburu@jasoikastola.net 
Alfontso Gartziandia (Plastika) – agartziandia@jasoikastola.net 
Imanol Janices (Gorputz Heziketa) – ijanices@jasoikastola.net 
Patxi Arellano (Teknologia) – parellano@jasoikastola.net 


